
 

Uchwała nr XXV.106.20 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2020 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 277.820,00 zł, 

w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 257.920,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 19.900,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 277.820,00 zł,  

w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 337.920,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 60.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dotychczasowy załącznik 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19  

z dnia 18.12.2019 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVIII.76.20 z dnia 01.04.2020 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XIX.79.20 z dnia 27.05.2020 r., zmieniony uchwałą 

Rady Powiatu Nr XX.85.20 z dnia 30.06.2020 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

XXI.90.20  

z dnia 26.08.2020 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXIV.104.20 z dnia 25.11.2020 r.  

otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dotychczasowy załącznik  nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19  

z dnia 18.12.2019 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVII.73.20 z dnia 26.02.2020 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVIII.76.20 z dnia 1.04.2020 r.,  zmieniony uchwałą 

Rady Powiatu Nr XX.85.20 z dnia 30.06.2020 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

XXI.90.20 z dnia 26.08.2020 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXII.92.20 z dnia 

30.09.2020 r. , zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXIII.98.20 z dnia 28.10.2020 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXIV.104.20 z dnia 25.11.2020 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 650 272,00   8 672 622,00   

Drogi publiczne powiatowe 3 010 598,00   3 032 948,00   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
237 900,00   240 350,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 237 900,00   240 350,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 105 145,00   1 125 045,00   

Organ 1 105 145,00   1 125 045,00   

758 Różne rozliczenia 30 188 641,00   30 335 192,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
15 837 697,00   15 984 248,00   

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 837 697,00   15 984 248,00   

Organ 15 837 697,00   15 984 248,00   

851 Ochrona zdrowia 1 399 229,00   1 474 229,00   

Szpitale ogólne 235 000,00   310 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

155 000,00   230 000,00   

Organ 155 000,00   230 000,00   

852 Pomoc społeczna 26 488 689,94   26 520 914,94   

Domy pomocy społecznej 21 996 667,00   22 028 892,00   

Wpływy z usług 11 619 854,00   11 650 784,00   

DPS Jasieniec 1 975 564,00   1 983 564,00   

DPS Skwierzyna 1 588 700,00   1 611 630,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 1 540,00   1 295,00   

DPS Skwierzyna 300,00   55,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
11 000,00   12 540,00   

DPS Rokitno 38 8 000,00   8 730,00   

DPS Skwierzyna 2 000,00   2 810,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 076 088,00   1 077 782,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 57 634,00   57 628,00   

Wpływy z różnych dochodów 57 634,00   57 628,00   

Powiatowy Urząd Pracy 660,00   654,00   

0970 -6,00   

-6,00   

810,00   

1 694,00   

85324 -6,00   

-245,00   

0960 1 540,00   

730,00   

8 000,00   

22 930,00   

0920 -245,00   

32 225,00   

85202 32 225,00   

0830 30 930,00   

85111 75 000,00   

2710 75 000,00   

75 000,00   

2920 146 551,00   

146 551,00   

75 000,00   

19 900,00   

146 551,00   

75801 146 551,00   

0490 2 450,00   

2 450,00   

6300 19 900,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV.106.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

22 350,00   

60014 22 350,00   



Powiatowe urzędy pracy 522 039,00   523 739,00   

Wpływy z różnych opłat 33 000,00   34 700,00   

Powiatowy Urząd Pracy 33 000,00   34 700,00   

98 980 818,44   99 258 638,44   

0690 1 700,00   

1 700,00   

Razem: 277 820,00   

85333 1 700,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 324 803,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 324 803,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 517 953,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 517 953,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 383 738,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 12 383 738,00   

Oświata i wychowanie 22 292 030,94   

Szkoły podstawowe specjalne 2 988 376,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00   

SOSW 10 000,00   

Technika 5 502 426,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 7 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 114 000,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 645 944,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

530 340,00   

Starostwo Powiatowe 530 340,00   

Licea ogólnokształcące 3 136 063,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 735,00   

Liceum Ogólnokształcące 10 735,00   

Pozostała działalność 2 967 217,00   

Stypendia dla uczniów 20 000,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

Ochrona zdrowia 3 954 193,00   

Szpitale ogólne 2 699 964,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

155 000,00   

Starostwo Powiatowe 155 000,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

942 964,00   

Starostwo Powiatowe 942 964,00   

Pomoc społeczna 27 541 402,94   

-80 000,00   862 964,00   

852 47 225,00   27 588 627,94   

155 000,00   310 000,00   

6230 -80 000,00   862 964,00   

85111 75 000,00   2 774 964,00   

2830 155 000,00   310 000,00   

22 000,00   42 000,00   

851 75 000,00   4 029 193,00   

80195 22 000,00   2 989 217,00   

3240 22 000,00   42 000,00   

3020 9 485,00   20 220,00   

9 485,00   20 220,00   

4 500,00   534 840,00   

80120 9 485,00   3 145 548,00   

80117 4 500,00   1 650 444,00   

2590 4 500,00   534 840,00   

4210 59 081,00   173 081,00   

59 081,00   173 081,00   

3020 24 060,00   31 060,00   

24 060,00   31 060,00   

23 500,00   33 500,00   

80115 83 141,00   5 585 567,00   

80102 23 500,00   3 011 876,00   

3020 23 500,00   33 500,00   

19 900,00   12 403 638,00   

801 142 626,00   22 434 656,94   

2 450,00   520 403,00   

6050 19 900,00   12 403 638,00   

60014 22 350,00   16 347 153,00   

4210 2 450,00   520 403,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV.106.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 22 350,00   16 347 153,00   



Domy pomocy społecznej 22 177 380,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 339 406,00   

DPS Jasieniec 248 350,00   

DPS Rokitno 38 406 964,00   

DPS Skwierzyna 210 301,00   

Zakup środków żywności 988 233,00   

DPS Skwierzyna 160 200,00   

Zakup usług pozostałych 889 107,00   

DPS Jasieniec 192 436,00   

DPS Skwierzyna 102 300,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 761 646,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 785 470,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00   

Powiatowy Urząd Pracy 5 800,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 328,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 855 328,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 336 538,00   

Powiatowy Urząd Pracy 336 538,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 516,00   

Powiatowy Urząd Pracy 33 516,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 12 050,00   

Powiatowy Urząd Pracy 12 050,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 4 500,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 716 594,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 499 345,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 344,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 150,00   

Rodzina 10 475 349,00   

Rodziny zastępcze 2 758 780,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

224 894,00   

Starostwo Powiatowe 224 894,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 483 029,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 469 200,00   

Starostwo Powiatowe 2 469 200,00   

113 648 633,44   

-21 000,00   2 448 200,00   

Razem: 277 820,00   113 926 453,44   

85510 -21 000,00   7 462 029,00   

2320 -21 000,00   2 448 200,00   

2320 6 000,00   230 894,00   

6 000,00   230 894,00   

855 -15 000,00   10 460 349,00   

85508 6 000,00   2 764 780,00   

3020 3 925,00   7 269,00   

3 925,00   6 075,00   

854 3 925,00   3 720 519,00   

85406 3 925,00   1 503 270,00   

4700 -1 512,00   2 988,00   

-1 512,00   2 988,00   

4170 2 870,00   14 920,00   

2 870,00   14 920,00   

4120 -4 800,00   28 716,00   

-4 800,00   28 716,00   

4110 3 100,00   339 638,00   

3 100,00   339 638,00   

4010 3 394,00   1 858 722,00   

3 394,00   1 858 722,00   

3020 -1 358,00   4 442,00   

-1 358,00   4 442,00   

853 1 694,00   3 763 340,00   

85333 1 694,00   2 787 164,00   

8 000,00   200 436,00   

2 675,00   104 975,00   

3 010,00   163 210,00   

4300 10 675,00   899 782,00   

17 810,00   228 111,00   

4220 3 010,00   991 243,00   

15 000,00   263 350,00   

730,00   407 694,00   

85202 47 225,00   22 224 605,00   

4210 33 540,00   1 372 946,00   



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV.106.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Po zmianie

600 1 125 045,00   

60014 1 125 045,00   

1 125 045,00   

851 265 000,00   

85111 265 000,00   

230 000,00   

35 000,00   

855 132 204,00   

Razem: 1 522 249,00   

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

85510 29 400,00   

29 400,00   

85508 102 804,00   

102 804,00   



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 125 045,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 125 045,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 045,00   

Ochrona zdrowia 265 000,00   

85111 Szpitale ogólne 265 000,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

230 000,00   

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

35 000,00   

Rodzina 132 204,00   

85508 Rodziny zastępcze 102 804,00   

3110 Świadczenia społeczne 102 804,00   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 29 400,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00   

1 522 249,00   Razem:

851

855

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV.106.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział

600



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 26 000,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 26 000,00        

710 Działalność usługowa 188 979,00     

71012 2900 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 516,00          

6650 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 186 463,00      

750 Administracja publiczna 20 827,00       

75095 2900 Pozostała działalność 20 827,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 293 067,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 91 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 178 425,00      

2009 Pozostała działalność 17 338,00        

2310 Pozostała działalność 6 304,00          

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
140 361,00     

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 556,00          

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
135 805,00      

855 Rodzina 2 793 954,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 230 894,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 448 200,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
104 360,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
500,00             

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000,00       

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00        

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       58 740,00       

92116 2310 Biblioteki 29 740,00        

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV.106.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 23 grudnia 2020r.

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2020 roku



92118 2480 Muzea 300 000,00       

92118 2800 Muzea 15 000,00        

92118 6220 Muzea 14 000,00        

Razem: 300 000,00       3 571 928,00   

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

801 Oświata i wychowanie 1 362 096,00    

80116 2540 Szkoły policealne 753 196,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 534 840,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 74 060,00         

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
70 000,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
70 000,00         

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

851 Ochrona zdrowia 1 172 964,00  

85111 2830 Szpitale ogólne 310 000,00      

6230 Szpitale ogólne 862 964,00      

852 Pomoc społeczna 1 570 482,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 570 482,00   

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 000,00         

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00          

926 Kultura fizyczna 6 000,00         

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00          

Razem: 1 432 096,00    2 820 466,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 8 124 490,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


